越城区文化广电旅游局

关于下属事业单位编外用工公开招考岗位调整及其他事项的公告

根据《关于公开招聘越城区文化广电旅游局下属事业单位编外用工的公告》，报名工作已于7月10日下午17时结束。现将岗位调整及其他事项公告如下：

一、取消岗位

越城区文化馆文字工作岗因最终报名人数未达到规定开考比例，根据有关规定，经研究，决定取消该岗位招聘。

二、其他事项

越城区图书馆招考的文秘岗、计算机岗及越城区文化馆招考的戏曲工作岗符合开考要求，将按计划组织笔试和面试，具体时间另行通知，请关注越城区人民政府门户网站或越城区图书馆、越城区文化馆微信公众号。

越城区文化广电旅游局

                                   2020年7月13日